

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Opočinec

Opočinec 57

530 02 Pardubice VI

**OBJEDNÁVKA č. 4500768953**

Skupina nákupu: 12

Dodavatel č. 38584

**LANDSMANN s.r.o.**  
U Náhona 511/23  
500 04 Hradec Králové

IČ: 25924737

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem



Způsob zadání: § 31 \* Výjimka pro veř.zak.mal.r  
Ke smlouvě č.j.:  
Text-parametr: 700374169-1,2

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	120522778472	<b>Kladka dvojitá</b> TWIN	10,000 KS	1.298,00	12.980,00
531100 16304 513912	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700374169 001		
2	120522777785	<b>Prostředek spojovací polohovací</b> PETZL GRILLON HOOK	8,000 KS	1.377,50	11.020,00
531100 16304 513912	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700374169 001		
3	120502370401	<b>Trojúhelník evakuační</b>	1,000 KS	1.749,00	1.749,00
531100 16304 513912	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700374169 001		
4	120521080262	<b>Karabina ocelová</b> D TRIPLE LOCK	16,000 KS	239,00	3.824,00
531100 16304 513912	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700374169 001		
5	120521080262	<b>Karabina ocelová ovál</b> D TRIPLE LOCK	28,000 KS	192,00	5.376,00
531100 16304 513912	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700374169 001		
6	120411990303	<b>Přilba</b> PLASMA WORK AQ -ČERVENÁ	2,000 KS	1.554,00	3.108,00
531100 16304 513912	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700374169 001		
7	120522776066	<b>Lano statické 10,1mm/50m</b> SINGING ROCK	2,000 KS	2.100,00	4.200,00
531100 16304 513912	ZSPM	S191 § 31 * 1100000	700374169 001		
8	120521080115	<b>Popruh kotvící</b> PETZL CONNEXION FAST C42 F	5,000 KS	1.429,00	7.145,00
531100 16304 513912	501513912 ZOEC D 5100BN0191	§ 31 * 1100000	700374169 001		
9	120511950604	<b>Deska kotvící</b> SR 3/5	2,000 KS	1.094,00	2.188,00
531100 16304 513912	501513912 ZOEC D 5100BN0191	§ 31 * 1100000	700374169 001		
10	120522776092	<b>Lano statické 10,5mm/30m</b> SINGING ROCK LO430WR06	2,000 KS	1.260,00	2.520,00
531100 16304 513912	501513912 ZOEC D 5100BN0191	§ 31 * 1100000	700374169 001		
11	120521950077	<b>Postroj zachycovací</b> EXPERT II SPEED STEEL M/L	1,000 KS	4.489,00	4.489,00
531100 16304 513712	558513712 ZOEC D 5100BN0191	§ 31 * 1100000	700374169 002		
12	120511490438	<b>Kladka hranová</b> P49 ROLL MODULE	5,000 KS	7.200,00	36.000,00
531100 16304 513712	558513712 ZOEC D 5100BN0191	§ 31 * 1100000	700374169 002		
13	120502650419	<b>Zachycovač pádu</b> PETZL ASAP	5,000 KS	3.059,00	15.295,00
531100 16304 513712	558513712 ZOEC D 5100BN0191	§ 31 * 1100000	700374169 002		

Počet příloh: -0- Termín dodání: **05.12.2018**

Celková cena s DPH:

**109.894,00**

---

**Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!**

Vystavil: 

Dne: 22.11.2018

